
Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma Cumartesi Pazar

23
.0

6.
20

21

05.00-05.40

Tefsir
Mukâtil bin Süleyman 

Tefsiri
Doç Dr. Sami KILINÇLI

24
.0

6.
20

21

17.00-17.40
Fıkıh

El-İhtiyar
Prof. Dr. Nasi ASLAN

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma Cumartesi Pazar

30
.0

6.
20

21

12.05-12.45

Akaid
El- Bidaye fi Usûliddîn

Arş Gör. Ömer 
FİDANBOY

03
.0

7.
20

21

12.05-12.45
Siyer ve Megazi

İbn-i Hişam'ın Sireti
Doç. Dr. Ali HATALMIŞ

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma Cumartesi Pazar

07
.0

7.
20

21

05.05-05.45

Tefsir
Mukâtil bin Süleyman 

Tefsiri
Doç Dr. Sami KILINÇLI

08
.0

7.
20

21

17.00-17.40
Fıkıh

El-İhtiyar
Arş. Gör. İbrahim SİZGEN

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma Cumartesi Pazar

14
.0

7.
20

21

12.10-12.50

Akaid
El- Bidaye fi Usûliddîn

Arş Gör. Ömer 
FİDANBOY

ADANA İL MÜFTÜLÜĞÜ
İLİM VE HİKMET DERSLERİ DERS PROGRAMLARI

1. Hafta 

2. Hafta 

3. Hafta 

4. Hafta 



17
.0

7.
20

21
12.10-12.50

Siyer ve Megazi
İbn-i Hişam'ın Sireti
Prof. Dr. F. Yahya 

AYAZ

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma Cumartesi Pazar

21
.0

7.
20

21

05.15-05.55

Tefsir
Mukâtil bin Süleyman 

Tefsiri
Doç Dr. Sami KILINÇLI

22
.0

7.
20

21

17.05-17.45
Fıkıh

El-İhtiyar
Prof. Dr. Nasi ASLAN

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma Cumartesi Pazar

28
.0

7.
20

21

12.10-12.50

Akaid
El- Bidaye fi Usûliddîn

Arş Gör. Ömer 
FİDANBOY

31
.0

7.
20

21

12.10-12.50
Siyer ve Megazi

İbn-i Hişam'ın Sireti
Doç. Dr. Ali HATALMIŞ

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma Cumartesi Pazar

04
.0

8.
20

21

05.25-06.05

Tefsir
Mukâtil bin Süleyman 

Tefsiri
Doç Dr. Sami KILINÇLI

05
.0

8.
20

21

17.00-17.40
Fıkıh

El-İhtiyar
Arş. Gör. İbrahim SİZGEN

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma Cumartesi Pazar

5. Hafta 

6. Hafta 

7. Hafta 

8. Hafta 



11
.0

8.
20

21
12.05-12.45

Akaid
El- Bidaye fi Usûliddîn

Arş Gör. Ömer 
FİDANBOY

14
.0

8.
20

21

12.05-12.45

Siyer ve Megazi
İbn-i Hişam'ın Sireti
Prof. Dr. F. Yahya 

AYAZ

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma Cumartesi Pazar

18
.0

8.
20

21

05.40-06.20

Tefsir
Mukâtil bin Süleyman 

Tefsiri
Doç Dr. Sami KILINÇLI

19
.0

8.
20

21

16.55-17.35
Fıkıh

El-İhtiyar
Prof. Dr. Nasi ASLAN

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma Cumartesi Pazar

25
.0

8.
20

21

12.05-12.45

Akaid
El- Bidaye fi Usûliddîn

Arş Gör. Ömer 
FİDANBOY

28
.0

8.
20

21

12.05-12.45
Siyer ve Megazi

İbn-i Hişam'ın Sireti
Doç. Dr. Ali HATALMIŞ

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma Cumartesi Pazar

01
.0

9.
20

21

05.50-06.30

Tefsir
Mukâtil bin Süleyman 

Tefsiri
Doç Dr. Sami KILINÇLI

02
.0

9.
20

21

16.45-17.25
Fıkıh

El-İhtiyar
Arş. Gör. İbrahim SİZGEN

9. Hafta 

10. Hafta 

11. Hafta 



Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma Cumartesi Pazar
08

.0
9.

20
21

12.00-12.40

Akaid
El- Bidaye fi Usûliddîn

Arş Gör. Ömer 
FİDANBOY

11
.0

9.
20

21

12.00-12.40

Siyer ve Megazi
İbn-i Hişam'ın Sireti
Prof. Dr. F. Yahya 

AYAZ

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma Cumartesi Pazar

15
.0

9.
20

21

06.00-06.40

Tefsir
Mukâtil bin Süleyman 

Tefsiri
Doç Dr. Sami KILINÇLI

16
.0

9.
20

21

16.30-17.10
Fıkıh

El-İhtiyar
Prof. Dr. Nasi ASLAN

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma Cumartesi Pazar

22
.0

9.
20

21

11.55-12.35

Akaid
El- Bidaye fi Usûliddîn

Arş Gör. Ömer 
FİDANBOY

25
.0

9.
20

21

11.55-12.35
Siyer ve Megazi

İbn-i Hişam'ın Sireti
Doç. Dr. Ali HATALMIŞ

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma Cumartesi Pazar

29
.0

9.
20

21

06.10-07.50

Tefsir
Mukâtil bin Süleyman 

Tefsiri
Doç Dr. Sami KILINÇLI

12. Hafta 

13. Hafta 

14. Hafta 

15. Hafta 



30
.0

9.
20

21
16.20-17.00

Fıkıh
El-İhtiyar

Arş. Gör. İbrahim SİZGEN

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma Cumartesi Pazar

06
.1

0.
20

21

11.50-12.30

Akaid
El- Bidaye fi Usûliddîn

Arş Gör. Ömer 
FİDANBOY

09
.1

0.
20

21

11.50-12.30

Siyer ve Megazi
İbn-i Hişam'ın Sireti
Prof. Dr. F. Yahya 

AYAZ

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma Cumartesi Pazar

13
.1

0.
20

21

06.25-07.05

Tefsir
Mukâtil bin Süleyman 

Tefsiri
Doç Dr. Sami KILINÇLI

14
.1

0.
20

21

16.05-16.45
Fıkıh

El-İhtiyar
Prof. Dr. Nasi ASLAN

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma Cumartesi Pazar

20
.1

0.
20

21

11.45-12.25

Akaid
El- Bidaye fi Usûliddîn

Arş Gör. Ömer 
FİDANBOY

23
.1

0.
20

21

11.45-12.25
Siyer ve Megazi

İbn-i Hişam'ın Sireti
Doç. Dr. Ali HATALMIŞ

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma Cumartesi Pazar

16. Hafta 

17. Hafta 

18. Hafta 

19. Hafta



27
.1

0.
20

21
06.35-07.15

Tefsir
Mukâtil bin Süleyman 

Tefsiri
Doç Dr. Sami KILINÇLI

28
.1

0.
20

21

15.50-16.30
Fıkıh

El-İhtiyar
Arş. Gör. İbrahim SİZGEN

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma Cumartesi Pazar

03
.1

1.
20

21

11.45-12.25

Akaid
El- Bidaye fi Usûliddîn

Arş Gör. Ömer 
FİDANBOY

06
.1

1.
20

21

11.45-12.25

Siyer ve Megazi
İbn-i Hişam'ın Sireti
Prof. Dr. F. Yahya 

AYAZ

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma Cumartesi Pazar

10
.1

1.
20

21

06.50-07.30

Tefsir
Mukâtil bin Süleyman 

Tefsiri
Doç Dr. Sami KILINÇLI

11
.1

1.
20

21

15.40-16.20
Fıkıh

El-İhtiyar
Prof. Dr. Nasi ASLAN

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma Cumartesi Pazar

17
.1

1.
20

21

11.45-12.25

Akaid
El- Bidaye fi Usûliddîn

Arş Gör. Ömer 
FİDANBOY

20
.1

1.
20

21

11.45-12.25
Siyer ve Megazi

İbn-i Hişam'ın Sireti
Doç. Dr. Ali HATALMIŞ

20. Hafta 

21. Hafta 

22. Hafta 



Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma Cumartesi Pazar
24

.1
1.

20
21

07.05-07.45

Tefsir
Mukâtil bin Süleyman 

Tefsiri
Doç Dr. Sami KILINÇLI

25
.1

1.
20

21

15.35-16.15
Fıkıh

El-İhtiyar
Arş. Gör. İbrahim SİZGEN

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma Cumartesi Pazar

01
.1

2.
20

21

11.50-12.30

Akaid
El- Bidaye fi Usûliddîn

Arş Gör. Ömer 
FİDANBOY

04
.1

2.
20

21

11.50-12.30

Siyer ve Megazi
İbn-i Hişam'ın Sireti
Prof. Dr. F. Yahya 

AYAZ

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma Cumartesi Pazar

08
.1

2.
20

21

06.55-06.35

Tefsir
Mukâtil bin Süleyman 

Tefsiri
Doç Dr. Sami KILINÇLI

09
.1

2.
20

21

15.30-16.10
Fıkıh

El-İhtiyar
Prof. Dr. Nasi ASLAN

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma Cumartesi Pazar

15
.1

2.
20

21

11.55-12.35

Akaid
El- Bidaye fi Usûliddîn

Arş Gör. Ömer 
FİDANBOY

23. Hafta 

24. Hafta 

25. Hafta 

26. Hafta 



18
.1

2.
20

21
12.00-12.40

Siyer ve Megazi
İbn-i Hişam'ın Sireti

Doç. Dr. Ali HATALMIŞ

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma Cumartesi Pazar

22
.1

2.
20

21

07.05-07.45

Tefsir
Mukâtil bin Süleyman 

Tefsiri
Doç Dr. Sami KILINÇLI

23
.1

2.
20

21

15.35-16.15
Fıkıh

El-İhtiyar
Arş. Gör. İbrahim SİZGEN

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma Cumartesi Pazar

29
.1

2.
20

21

12.05-12.45

Akaid
El- Bidaye fi Usûliddîn

Arş Gör. Ömer 
FİDANBOY

27. Hafta 

28. Hafta 



Dersin Adı : Tefsir Yer: Ramazanoğlu Camii/ Çukurova Vakit: 15 Günde Bir  Sabah Namazından Sonra
Kitap Adı : Mukâtil bin Süleyman Tefsiri Gün : Çarşamba Süre: 40 Dakika
Dersi Veren : Doç Dr. Sami KILINÇLI

Dersin Adı : Fıkıh Yer: Ramazanoğlu Camii/ Çukurova Vakit: Ayda Bir İkinndi Namazından Sonra
Kitap Adı : El-İhtiyar Gün : Perşembe Süre: 40 Dakika

Dersi Veren : Prof. Dr. Nasi ASLAN
Dersin Adı : Fıkıh Yer: Ramazanoğlu Camii/ Çukurova Vakit: Ayda Bir İkinndi Namazından Sonra

Kitap Adı : El-İhtiyar Gün : Perşembe Süre: 40 Dakika

Vakit: Ayda Bir Öğle Namazından Önce

Dersi Veren : Arş. Gör. İbrahim SİZGEN
Dersin Adı : Siyer ve Magazi Yer: Ramazanoğlu Camii/ Çukurova Vakit: Ayda Bir Öğle Namazından Önce

Dersin Adı : Akaid Yer: Ramazanoğlu Camii/ Çukurova Vakit: 15 Günde Bir  Öğle Namazından Önce

Kitap Adı : İbn-i Hişam'ın Sireti Gün: Cumartesi Süre: 40 Dakika
Dersi Veren : Prof. Dr. Fatih Yahya AYAZ

Dersin Adı : Siyer ve Magazi Yer: Ramazanoğlu Camii/ Çukurova

Kitap Adı : El- Bidaye fi Usûliddîn Gün: Çarşamba Süre: 40 Dakika
Dersi Veren : Arş Gör. Ömer FİDANBOY

Kitap Adı : İbn-i Hişam'ın Sireti Gün: Cumartesi Süre: 40 Dakika
Dersi Veren : Doç. Dr. Ali HATALMIŞ


